
Rz.271.24.2023

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo, z 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz przeterminowanych leków z
aptek w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 1 września 2023 r. do godz. 12:30 wpłynęły 4 oferty:

Oferta nr 1
Wykonawca: PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o., ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa, NIP: 
9512371649 
Cena ofertowa brutto wynikająca z formularza oferty: 40 791 873,28 zł
W kryterium „wyposażenie nieruchomości jednorodzinnych w specjalistyczne pojemniki na odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji” Wykonawca proponuje: Wyposażenie przez Wykonawcę 
wszystkich nieruchomości jednorodzinnych zgłoszonych w Systemie gospodarki odpadami w 
Legionowie, które nie kompostują bioodpadów kuchennych w specjalistyczne pojemniki o 
pojemności 120 l, koloru brązowego z opisem BIO do gromadzenia bioodpadów kuchennych
W kryterium „czynnik środowiskowy” Wykonawca proponuje: specjalistyczne pojazdy dostępne 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia, które łącznie spełniają następujące kryteria:
a) minimum cztery specjalistyczne pojazdy bezpylne, o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, spełniają 
normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
b) co najmniej jeden pojazd bezpylny, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, jest przystosowany do 
wywozu dwóch rodzajów odpadów jednocześnie z zabudową dwukomorową,
c) minimum dwa specjalistyczne pojazdy do odbioru odpadów biodegradowalnych, o których mowa
w § 7 ust. 4 pkt 3, spełniają normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
 d) co najmniej dwa pojazdy specjalistyczne do mycia pojemników o zamkniętym obiegu.
W kryterium „dodatkowe mycie pojemników na odpady” Wykonawca proponuje:mycie pojemników 
na odpady zmieszane i BIO kuchenne w zabudowie jednorodzinnej dwa razy w roku (jeden raz na 
wiosnę i jeden raz jesienią) oraz dodatkowe mycie pojemników na odpady BIO kuchenne w 
zabudowie wielorodzinnej jeden raz w miesiącu (w okresie maj – październik) za pomocą 
specjalistycznych pojazdów do mycia pojemników
W kryterium „czynnik społeczny” Wykonawca proponuje: Realizacja przedmiotu zamówienia 
poprzez zatrudnienie minimum jednej osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zatrudnionej na umowę o pracę przez cały okres realizacji zamówienia przy pracach 
administracyjno biurowych

Oferta nr 2
Wykonawca: Konsorcjum firm: MS-EKO Sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 
Warszawa, NIP: 7182131466; EKO-MAX Recykling Sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7,  03-
186 Warszawa, NIP: 9522075504 
Cena ofertowa brutto wynikająca z formularza oferty: 33 046 779,60 zł
W kryterium „wyposażenie nieruchomości jednorodzinnych w specjalistyczne pojemniki na odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji” Wykonawca proponuje: Wyposażenie przez Wykonawcę 
wszystkich nieruchomości jednorodzinnych zgłoszonych w Systemie gospodarki odpadami w 
Legionowie, które nie kompostują bioodpadów kuchennych w specjalistyczne pojemniki o 
pojemności 120 l, koloru brązowego z opisem BIO do gromadzenia bioodpadów kuchennych

Strona 1



W kryterium „czynnik środowiskowy” Wykonawca proponuje: specjalistyczne pojazdy dostępne 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia, które łącznie spełniają następujące kryteria:
a) minimum cztery specjalistyczne pojazdy bezpylne, o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, spełniają 
normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
b) co najmniej jeden pojazd bezpylny, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, jest przystosowany do 
wywozu dwóch rodzajów odpadów jednocześnie z zabudową dwukomorową,
c) minimum dwa specjalistyczne pojazdy do odbioru odpadów biodegradowalnych, o których mowa
w § 7 ust. 4 pkt 3, spełniają normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
 d) co najmniej dwa pojazdy specjalistyczne do mycia pojemników o zamkniętym obiegu.
W kryterium „dodatkowe mycie pojemników na odpady” Wykonawca proponuje:mycie pojemników 
na odpady zmieszane i BIO kuchenne w zabudowie jednorodzinnej dwa razy w roku (jeden raz na 
wiosnę i jeden raz jesienią) oraz dodatkowe mycie pojemników na odpady BIO kuchenne w 
zabudowie wielorodzinnej jeden raz w miesiącu (w okresie maj – październik) za pomocą 
specjalistycznych pojazdów do mycia pojemników
W kryterium „czynnik społeczny” Wykonawca proponuje: Realizacja przedmiotu zamówienia 
poprzez zatrudnienie minimum jednej osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zatrudnionej na umowę o pracę przez cały okres realizacji zamówienia przy pracach 
administracyjno biurowych

Oferta nr 3
Wykonawca: Konsorcjum firm: PARTNER Dariusz Apelski Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 
80/158, 00-175 Warszawa, NIP: 5252962818; PARTNER Sp. z o.o. Sp. K., Al. Jana Pawła II 
80/158, 00-175 Warszawa; NIP: 5242702748 
Cena ofertowa brutto wynikająca z formularza oferty: 32 374 249,34 zł
W kryterium „wyposażenie nieruchomości jednorodzinnych w specjalistyczne pojemniki na odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji” Wykonawca proponuje: Wyposażenie przez Wykonawcę 
wszystkich nieruchomości jednorodzinnych zgłoszonych w Systemie gospodarki odpadami w 
Legionowie, które nie kompostują bioodpadów kuchennych w specjalistyczne pojemniki o 
pojemności 120 l, koloru brązowego z opisem BIO do gromadzenia bioodpadów kuchennych
W kryterium „czynnik środowiskowy” Wykonawca proponuje: specjalistyczne pojazdy dostępne 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia, które łącznie spełniają następujące kryteria:
a) minimum cztery specjalistyczne pojazdy bezpylne, o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, spełniają 
normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
b) co najmniej jeden pojazd bezpylny, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, jest przystosowany do 
wywozu dwóch rodzajów odpadów jednocześnie z zabudową dwukomorową,
c) minimum dwa specjalistyczne pojazdy do odbioru odpadów biodegradowalnych, o których mowa
w § 7 ust. 4 pkt 3, spełniają normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
 d) co najmniej dwa pojazdy specjalistyczne do mycia pojemników o zamkniętym obiegu.
W kryterium „dodatkowe mycie pojemników na odpady” Wykonawca proponuje:mycie pojemników 
na odpady zmieszane i BIO kuchenne w zabudowie jednorodzinnej dwa razy w roku (jeden raz na 
wiosnę i jeden raz jesienią) oraz dodatkowe mycie pojemników na odpady BIO kuchenne w 
zabudowie wielorodzinnej jeden raz w miesiącu (w okresie maj – październik) za pomocą 
specjalistycznych pojazdów do mycia pojemników
W kryterium „czynnik społeczny” Wykonawca proponuje: Realizacja przedmiotu zamówienia 
poprzez zatrudnienie minimum jednej osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zatrudnionej na umowę o pracę przez cały okres realizacji zamówienia przy pracach 
administracyjno biurowych

Strona 2



Oferta nr 4
Wykonawca: Konsorcjum firm: RDF Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, NIP: 
7582350657; MPK PURE HOME Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, NIP: 
7582117004 
Cena ofertowa brutto wynikająca z formularza oferty: 30 495 564,00 zł
W kryterium „wyposażenie nieruchomości jednorodzinnych w specjalistyczne pojemniki na odpady 
kuchenne ulegające biodegradacji” Wykonawca proponuje: Wyposażenie przez Wykonawcę 
wszystkich nieruchomości jednorodzinnych zgłoszonych w Systemie gospodarki odpadami w 
Legionowie, które nie kompostują bioodpadów kuchennych w specjalistyczne pojemniki o 
pojemności 120 l, koloru brązowego z opisem BIO do gromadzenia bioodpadów kuchennych
W kryterium „czynnik środowiskowy” Wykonawca proponuje: specjalistyczne pojazdy dostępne 
wykonawcy w celu wykonania zamówienia, które łącznie spełniają następujące kryteria:
a) minimum cztery specjalistyczne pojazdy bezpylne, o których mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, spełniają 
normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
b) co najmniej jeden pojazd bezpylny, o którym mowa w § 7 ust. 4 pkt 1, jest przystosowany do 
wywozu dwóch rodzajów odpadów jednocześnie z zabudową dwukomorową,
c) minimum dwa specjalistyczne pojazdy do odbioru odpadów biodegradowalnych, o których mowa
w § 7 ust. 4 pkt 3, spełniają normy co najmniej euro 6 w zakresie emisji spalin,
 d) co najmniej dwa pojazdy specjalistyczne do mycia pojemników o zamkniętym obiegu.
W kryterium „dodatkowe mycie pojemników na odpady” Wykonawca proponuje:mycie pojemników 
na odpady zmieszane i BIO kuchenne w zabudowie jednorodzinnej dwa razy w roku (jeden raz na 
wiosnę i jeden raz jesienią) oraz dodatkowe mycie pojemników na odpady BIO kuchenne w 
zabudowie wielorodzinnej jeden raz w miesiącu (w okresie maj – październik) za pomocą 
specjalistycznych pojazdów do mycia pojemników
W kryterium „czynnik społeczny” Wykonawca proponuje: Realizacja przedmiotu zamówienia 
poprzez zatrudnienie minimum jednej osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zatrudnionej na umowę o pracę przez cały okres realizacji zamówienia przy pracach 
administracyjno biurowych

Strona 3


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Legionowo, z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz przeterminowanych leków z aptek w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
	Informacja z otwarcia ofert


